
66666  lllll   SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE - ÚLTIMA ÁREA NO
RESIDENCIAL PALMEIRAS - MARGINAL

Vende-se maravilhosa área com 1.530 m2,
desmembrada em 04 terrenos com matrículas separadas,

localizada na esquina da Avenida Marginal Mathias Martins Garcia com
a Rua Adelino Veronese. Valor pedido na área total: R$ 500.000,00,

ou nos lotes separados, Lote 07, de esquina, com 407 m2, 
R$ 150 mil, Lote 08, de frente para a Marginal, com 380 m2,
R$ 140 mil e de frente para a Rua Adelino Veronese, Lote 06

com 254,00 m2, R$ 80 mil e Lote 05, com 488,00 m2, R$ 130 mil

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 81/2024 – CONTRATADO: CLINICA
LILIAN M. L. FERRES LTDA – CNPJ Nº 46.919.427/
0001-99 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº 08/2024 –
Processo nº 50/2024 – OBJETO: Realização de procedi-
mentos na área de Ozonioterapia – VALOR GLOBAL:
R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) – VI-
GÊNCIA: 11/07/2024 até 10/07/2025.
Penápolis, 12 de julho de 2024. Agnaldo Cesar Duarte –
Secretário Executivo

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 50/2024 - Inexigibilidade nº 08/
2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica para
a Prestação de Serviços especializados na área de
Ozonioterapia, de acordo com as especificações do Edital
para as empresas:
CLINICA LILIAN M. L. FERRES LTDA, CNPJ nº
46.919.427/0001-99, com procedimentos realizados pela Dr.ª
Lilian Mara Leite Ferres Marcondes, CFBM nº 48.548, na
área de Ozonioterapia.
O valor a ser pago para cada procedimento será: Aplicação
local por região acometida - R$ 60,00 (sessenta reais), Apli-
cação tópica bag – R$ 90,00 (noventa reais) e Avaliação e
triagem – R$ 40,00 (quarenta reais).
Penápolis, 11 de julho de 2024.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/
2024 – Processo nº 39/2024 – Edital n° 23/2024, Tipo de
Licitação MENOR PREÇO POR ITEM E LOTE - Objeto:
registro de preços através da proposta mais vantajosa para
aquisição de Reagentes para Ensaios Laboratoriais Físico-
químicos e Bacteriológicos, para o período de 12 (doze)
meses.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 14h30min do dia 12/07/2024 até as 08h30min do dia
25/07/2024.
• TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS 25/07/2024
às 08h30min
• ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/07/2024 às 09h00min.
• INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 25/07/2024 às
09h30min.
• Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penápolis/SP,
fone: 18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de
licitações e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente
em www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103
Penápolis, 11 de julho de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
o Presidente da Autarquia Municipal de Saneamento
Ambiental - Daep, usando de suas atribuições legais, com
base no artigo 71, inciso IV da lei 14.133/21, resolve:
ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 12/
2024 à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na
forma prevista no Edital.
• G2 MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI ME
(05931197000104) com os lotes: 10;
• J.E.MATERIAIS PARA SAN. E CONSTR. EIRELI - EPP
(63017784000180) com os lotes: 9;
• O D M MADEIRAS E FERRAGENS LTDA (81702599000107)
com os lotes: 7, 8;
• NAVODAP COM. MAT. HIDR. EIRELI (33540866000144)
com os lotes: 6;
• JAYME JACINTHO LTDA (41429108000181) com os lotes: 5;
• POLITEJO BRASIL – IND. DE PLASTICOS LTDA
(14482258000186) com os lotes: 3, 4;
• PB FER MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
(64676778000106) com os lotes: 2;
• TIGRE MAT. E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA
(08862530001122) com os lotes: 1.
VALOR GLOBAL: R$ 249.747,50 (duzentos e quarenta e
nove mil e setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pre-
gão Eletrônico nº 12/2024 o qual tem como objeto a aquisi-
ção de material hidráulico para execução das atividades
desenvolvidas pelo DAEP no âmbito do saneamento bási-
co de Penápolis, conforme descrições e condições conti-
das no Edital e Termo de Referência que é parte integrante
do mesmo.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis
para a contratação da referida empresa.
Penápolis, 11 de julho de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

COMUNICADO DE EXTRAVIO
DRA. CRISTINA CASTRO MASCHIETTO, estabelecida nesta
cidade de Penápolis, Estado de São Paulo à R. Dr. Ramalho
Franco, nº 720 - Centro, com inscrição no CPF sob o nº
067.339.268-65 e CROSP sob o nº 59014, com ramo de
atividade CIRURGIÃ DENTISTA, vem através deste comuni-
car o EXTRAVIO DO ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

VENDE-SE

RANCHO - ven-
do, San Marino
(Glicério), c/ 02
quartos, sala,
cozinha externa
c/ churrasquei-
ra, banheiro, ga-
ragem. Tr. (18)
9 9 7 3 9 - 3 4 9 4 .
(12/07)

ALUGA-SE

SALAS COMER-
CIAIS 3,30m x
2,80m - aluga-se.
Traga sua empre-
sa p/ cá. Centro
de Penápolis, em
frente a Caixa Fe-
deral. Tr. telefone
(18) 3652-0886
ou Av. Luís
Osório, 614F. (17/
07) (*)

CASA - alugo,
Mais Solar 2, c/ 01
quarto, sala, ba-
nheiro, cozinha,
lavanderia. R$
600,00. Tr. (18)
99107-4209. (12/
07)

NOTEBOOK -
vendo, marca
Acer, processador
Intel i5, 12GB de
memória RAM,
SSD 240GB, bom
estado. R$ 1.800
,00. Tr. (18)
99730-2430. (12/
07)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
12, 128GB, c/
acessórios, ótimo
estado. Tr. telefo-
ne (18) 99699-
7395. (12/07)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A14, 128GB,
c/ carregador,
bom estado. R$
530,00. Tr. telefo-
ne (18) 99202-
4686. (12/07)

MÁQUINA DE
COSTURA INDUS-
TRIAL - vendo,
reta, eletrônica, óti-
mo estado. Tr. (18)
99695-8764. (14/

07) (*)

MESA DE BILHAR
- vendo, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99154-0977. (12/
07)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

FUSCA 1972 -
vendo, verde,
bom estado. Tr.
telefone (18)
99804-5687. (12/
07)

GOL 1.0 1995 -
vendo, branco,
doc. ok, c/
300.000km, ga-
solina, bom esta-
do. R$ 9.000,00.
Tr. (18) 99826-
8715. (12/07)

KICKS 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, automá-
tico, flex, c/ 90.
000km, completo.
R$ 82.000,00. Tr.
(18) 99710-8190.
(12/07)

VECTRA ELITE
2009 - vendo,
prata, doc. ok,
automático, flex,
completo. R$
41.900,00. Tr.
(18) 99808-3686.
(12/07)

HB20 HATCH 1.0
2015 - vendo,
prata, doc. ok,
manual, comple-
to. R$ 44.500,00.
Tr. (18) 98151-
0904. (12/07)

UNO 1.0 95 -
vendo, azul mari-
nho, doc. ok, bom
estado. Tr. (18)
99202-4686. (12/
07)

COROLLA XRS
2018 - vendo,
preto, doc. ok,
automático, c/
49.000km, com-
pleto. Tr. (18)
99746-8896. (12/
07)

CRUZE LTZ 1.8
2011/12 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, completo. R$
54.500,00. Tr.
(18) 99793-2228.
(12/07)

FOX TREND 2012
- vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado,
completo. R$
25.900,00. Tr. (18)
99631-7989. (12/
07)

CRETA 1.6 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, completo. R$
80.000,00. Tr. (18)
99825-3251. (12/
07)

ECOSPORT TITA-
NIUM 2013 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 50.000
,00. Tr. (18) 99686-
5977. (12/07)

CIVIC LXS 2009 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, ún.
dono, completo. R$
49.500,00. Tr. (18)
99144-3842. (12/
07)

ECOSPORT TITA-
NIUM 2.0 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
Tr. (17) 99747-
5155. (12/07)

BIZ 125 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 26.000
km, completo. R$
15.000,00. Tr. (18)
99182-3012. (12/
07)

A SUA CASA
TRINCOU? Orça-
mentos grátis
com Engenhei-
ros. Ligue agora
mesmo: (14)
99165-1106. (14/
07) (*)

OFERECEM-SE

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. telefone (18)
99151-9829. (12/
07)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes tele-
fone (18) 99175-
7736. (12/07)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (12/
07)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (12/
07)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


